АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
 Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

«22» декабря 2016 г. № 498
ст. Гиагинская

О даче согласия администрации муниципального образования «Гиагинский район» на прием в муниципальную собственность МО «Гиагинский район» имущества из государственной собственности Республики Адыгея (комплектов спортивного оборудования стоимостью 286 241,44 рублей)

Рассмотрев обращение главы МО «Гиагинский район» по вопросу принятия имущества из государственной собственности Республики Адыгея, в соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Гиагинский район», утвержденным Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 17.09.2015г. №398, Совет народных депутатов МО «Гиагинский район»

РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации МО «Гиагинский район» на прием имущества, безвозмездно передаваемого из государственной собственности Республики Адыгея: комплектов спортивного оборудования в количестве 4 штук балансовой стоимостью 286 241,44 рублей, остаточной стоимостью 286 241,44 рублей, закупленных в рамках государственной программы Российской Федерации «Развитие образования» на 2013-2020 годы», для дальнейшего закрепления за общеобразовательными учреждениями Гиагинского района.
2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно - земельным вопросам и комиссию Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО «Гиагинский район»

И.о. председателя Совета

народных депутатов

МО «Гиагинский район»

________________В.И.Пуклич

______________ А.В.Бутусов
_1198666798